
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 04 травня 2018 року                                           №69 

смт Компаніївка  

 

Про надання тимчасового дозволу на розміщення пересувних 

дитячих атракціонів, тимчасових торгових точок по 

реалізації продовольчих товарів та розважальних призових 

ігор під час святкування Дня селища 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву приватного підприємця Гури Олега Валерійовича 

та фізичної особи-підприємця Солдатова Костянтина Едуардовича, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати тимчасовий дозвіл ПП Гурі О.В. на здійснення вуличної 

торгівлі, розміщення дитячих надувних батутів, інших видових та ігрових 

атракціонів та інших засобів для дитячих розваг під час святкування Дня 

селища Компаніївка, яке відбудеться 27 травня 2018 року та інших місцевих 

заходів у 2018 році. 

2. Надати тимчасовий дозвіл ФОП Солдатову К.Е. на встановлення 

розважальних призових ігор та атракціонів під час святкування Дня селища 

Компаніївка, яке відбудеться 27 травня 2018 року та інших місцевих заходів у 

2018 році. 

3. Зобов’язати ПП Гуру О.В. та ФОП Солдатова К.Е. дотримуватися 

правил громадського порядку, Правил благоустрою в смт Компаніївка, 

нормативно-правових актів з охорони праці, санітарних правил та інших вимог 

чинного законодавства. 

4. Відповідальність за дотримання правил з техніки безпеки при 

експлуатації видових та ігрових атракціонів покладається на ПП Гуру О.В. та 

ФОП Солдатова К.Е. 

5. Рекомендувати ПП Гурі О.В. забезпечити безкоштовне відвідування 

атракціонів пільговим категоріям дітей. 

 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков 


